

ژورنال

شماره ۶۹۴

سر دبیر این شماره: محسن ابراهیمی

۲ آپریل ۲۰۲۴ - ۱۴ فروردین ۱۴۰۳

در این شماره ژورنال

نجات جنایت کاران توسط حکومت جنایت کار

سینا پدرام

مسئول مرگ سارا تبریزی حکومت اسلامی است!

سهیلا دالوند

شهریار بیات را باید و می توانیم نجات دهیم!

محسن ابراهیمی

فاز جدید در حذف فرماندهان سپاه در سوریه

کیوان جاوید

نجات جنایت کاران توسط حکومت جنایت کار

سینا پدرام

خبرگزاری وابسته به سپاه پاسداران، حکم قصاص صادر شده در پرونده مهراں سماک را موجب "تضعیف پلیس" دانست. مهراں سماک هشتم آذر ۱۴۰۱ در جریان خوشحالی اعتراضی به خاطر باخت تیم ملی فوتبال جمهوری اسلامی در برابر آمریکا، در خودروی خود در حال بوق زدن در بندر انزلی از ناحیه سر هدف شلیک گلوله مأموران نیروی انتظامی قرار گرفت و جان باخت.

خبرگزاری فارس روز دوشنبه نوشت: "باتوجه به اینکه

این حادثه در حین مأموریت پلیس و در هنگام
"اغتشاشات" اتفاق افتاده، حکمی سخت‌گیرانه
توسط قاضی صادر شده و عملاً این موضوع منجر
به تضعیف پلیس خواهد شد.

اعتراض سپاه به این حکم مسخره است. یک ارگان
سرکوب و کشتار از هیچ اعتباری در این مورد
برخوردار نیست. یک دسته جنایت‌کار حکومتی،
یکی از همکاران خود را که مرتکب جنایت شده
است قربانی می‌کنند و یک‌مشت جنایت‌کار دیگر
همان حکومت به این حکم اعتراض می‌کنند.
واقعاً اگر این یک آچمز سیاسی در مقابل جامعه
خشمگین و معترض نیست، چه اسم دیگری
می‌توان به آن داد؟

پایه‌ای‌ترین ایرادی که این حکم دارد این است که رژیم می‌که خود در عرض این چند مدت ۹ نفر از معترضان انقلاب را به اعدام محکوم کرده است و حکمشان را به اجرا درآورده است از هیچ نوع اعتبار جزایی و قضایی برای صدور هیچ نوع "حکم مجازاتی" برخوردار نیست. دسته‌دسته جوانان مردم را به گلوله بستند و به جوخه‌های اعدام سپرده‌اند و اکنون وقتی پای یکی از اراذل‌واوباش خودشان در میان است، از حکم "سخت‌گیرانه" یاد می‌کنند.

این که دادگاه نظامی این رژیم از ترس اعتراضات مردمی در اوضاع سیاسی متأثر از انقلاب زن زندگی آزادی به فکر "قربانی" کردن یکی از مهره‌های خود افتاده است، هیچ ربطی به "عدالت" قضایی

ندارد. این که یک عده اوباش مافیایی حاکم چه بلایی بر سر هم می‌آورند، تا آنجایی که به جامعه لطمه‌ای نزنند، قطعاً دغدغه خاطر مردم و جامعه نیست. اما هم محکومیت این مزدور آدمکش و هم مخالفت با آن در نهادهای حکومتی، در درجه اول به خاطر هراس از مردم است و یک پیروزی برای مردم باید محسوب شود.

سه‌شنبه ۱۴ فروردین ۱۴۰۳

۲ آپریل ۲۰۲۴

مسئول مرگ سارا تبریزی

حکومت اسلامی است!

سهیلا دالوند

سارا تبریزی، زندانی سیاسی سابق، روز چهارم فروردین ۱۴۰۳ به وزارت اطلاعات احضار شد و یک روز بعد، ۵ فروردین، پیکر بی‌جانش در خانه پیدا شد. وی ۲۵ آبان ۱۴۰۲ درحالی‌که قصد سفر به انگلیس داشت در فرودگاه "امام خمینی" بازداشت و به بازداشتگاه وزارت اطلاعات موسوم به بند ۲۰۹ زندان اوین منتقل و دی‌ماه از زندان اوین با قید وثیقه آزاد شده بود. او بار دیگر در تاریخ ۱۸ دی ۱۴۰۲ احضار و این بار پس از چند ساعت بازجویی، به بند زنان زندان اوین منتقل و ۲۵ دی‌ماه، با قرار وثیقه تعیین شده، به‌صورت موقت و تا زمان صدور حکم از زندان آزاد شد.

سارا بعداً با اتهاماتی از جمله توهین به علی خامنه‌ای، استفاده از اوراق مجعول و گذرنامه متعلق به دیگری محاکمه و به حبس تعلیقی محکوم شد. او بارها توسط نیروهای امنیتی تهدید شده بود که اگر با وزارت اطلاعات همکاری نکند، مدارک و گفتگوهای شخصی‌اش به صورت علنی و در فضای مجازی افشا خواهند شد! رژیم جنایت‌کار اسلامی در طول حاکمیتش تلاش کرده که با تهدید و ارباب، معترضین را وادار به سکوت و یا همکاری کند، ولی نه تنها موفق نشده جنبش سرنگونی طلب را به عقب براند؛ بلکه با شکست مفتضحانه‌ای مواجه شده است.

به دنبال مرگ مشکوک سارا تبریزی، نرگس محمدی، ناهید تقوی، آنیسا اسداللهی، سپیده قلیان، ریحانه انصاری‌نژاد، محبوبه رضایی، مریم حاج‌حسینی و گلرخ ایرایی ازهم‌بندیان سارا در

زندان اوین، در نامه ای اعلام کردند: ”این مرگ به هر شکل و تحت هر شرایطی که رقم خورده باشد، مسئولیت آن با حکومت است. همچون مرگ هزاران نفری که تحت سیطره‌ی حکومت‌ها، طی دهه‌ها دیکتاتوری فاشیستی سر به دار، سربه نیست و مفقود شده‌اند. همچون بسیاری که چشم‌های‌شان را از دست داده‌اند یا به طریقی دچار نقص عضو شده‌اند. همچون بسیاری از فرزندانمان که برای امنیت بیشتر یا رسیدن به رویاهای‌شان وادار به ترک وطن شده‌اند. و بسیاری که سال‌ها در اسارت مانده‌اند و چراغ خانه‌های‌شان خاموش شده است.“

زنان زندانی سیاسی معترض، از داخل زندان‌های قرون‌وسطایی با صدای بلند اعلام می‌کنند که مسئولیت این جنایت، حکومت اسلامی است. در خارج از کشور هم شاهدان مستقیم جنایت‌های

حکومت اسلامی، در نشست کمیته حقیقت یاب
شورای حقوق بشر سازمان ملل، جمهوری اسلامی
را به جرم جنایت علیه بشریت محکوم می کنند.

همه اینها نشان می دهند که از پشت دیوارهای
زندانها گرفته تا در مجامع بین المللی ناقوس
مرگ جمهوری اسلامی به صدا درآمده است.

سه شنبه ۱۴ فروردین ۱۴۰۳

۲ آپریل ۲۰۲۴

شهریار بیات را باید و می‌توانیم نجات دهیم!

محسن ابراهیمی

شهریار بیات، زندانی سیاسی - عقیدتی ۶۴ ساله و یکی از بازداشت‌شدگان انقلاب زن زندگی آزادی، توسط دستگاه قضایی حکومت اسلامی به اتهام "سب‌النبی" (ادبیات قضایی این حکومت برای به دار کشیدن انسان‌ها) به اعدام محکوم شد.

اتهامات او ابتدا مثل خیلی از معترضین انقلاب زن زندگی آزادی، حضور در اعتراض‌های سراسری، تبلیغ علیه نظام، توهین به علی خامنه‌ای، توهین به خمینی، تشکیل گروه به قصد برهم زدن امنیت ملی، توهین به امامان شیعه در فضای مجازی بود. اما بعد از تحویل او به مأموران وزارت اطلاعات، با

نسبت دادن تعدادی تصویر و پست منتشر شده در فضای مجازی، اتهام سب‌النبی را هم اضافه کردند تا سناریو برای پیدا کردن طعمه‌ای دیگر برای ماشین جنایتشان را تکمیل کنند. حکم اعدام او در دادگاه کیفری در حالی صادر شده که پرونده‌اش پیش‌تر به دلیل عدم وجود دلایل کافی بابت اتهام سب‌النبی مختومه شده بود. همین معلوم می‌کند که "برای طناب دارشان دنبال گردن" می‌گشتند که این بار قصد جان شهریار بیات را کرده‌اند!

احکام اعدام معترضین زن زندگی آزادی، به‌خاطر این نیست که گویا به پیامبر این دزدان سرگردنه توهین شده و آنها دارند از مقدساتشان حفاظت می‌کنند! شاید هنوز مؤمنین بخت برگشته احمقی واقعاً تصور می‌کنند این فاسدین حاکم در ایران که خودشان مصادیق واقعی "مفسدین فی الارض"

هستند، واقعاً مقدساتی دارند و از آنها پاسداری می‌کنند. اما مردم می‌دانند که مقدسات این دزدان سرگردنه فاسد همه چیز خوار، هیچ چیز جز قدرت و پول و ثروت نیست. انقلاب زن زندگی آزادی، همین مقدسات، یعنی قدرت و ثروت و دزدی و چپاول اینها را همراه با اسلامشان به طور جدی به خطر انداخته است. حکم اعدام می‌دهند تا بازگشت خطر انقلاب را - که این بار می‌تواند لجنزار اسلامی حاکم در ایران را برای همیشه ویران کند - تا می‌توانند به تأخیر بیندازند.

مهم نیست که چقدر اتهامات علیه شهریار بیات واقعی است. مهم این است که این اوپاش عمامه دار و هم جرم‌های بی‌عمامه‌شان حق ندارند هیچ انسانی را به خاطر نفرتشان از چپاولگران اسلامی و اسلام و "مقدساتشان" بازداشت کنند و جانس را

بگیرند.

شهریار بیات را باید و می توانیم از چنگال خونین این هیولاها نجات دهیم. همانطور که قبلاً حسن خلخال زرد، کارگر رنج دیده، آگاه، مدرن، انسان دوست و معترض به آیت الله های میلیاردی محکوم به اعدام به اتهام مسخره "سب النبی" و معترض به میلیاردهای حاکم و قوانین اسلامی شان را نجات دادیم.

سه شنبه ۱۴ فروردین ۱۴۰۳

۲ آپریل ۲۰۲۴

فاز جدید در حذف

فرماندهان سپاه در سوریه

کیوان جاوید

روز دوشنبه ۱۳ فروردین، ۱ آوریل، کنسولگری جمهوری اسلامی در دمشق هدف قرار گرفته و تعدادی از فرماندهان ارشد سپاه کشته شده‌اند. محمدرضا زاهدی، فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران در سوریه و لبنان، حسین امین‌الله، رئیس ستاد کل نیروی قدس سپاه پاسداران در سوریه و لبنان، و "سرلشکر" حاج رحیمی، در میان این کشته‌شدگان‌اند.

اسرائیل وارد فاز جدیدی در ترور اعضا و فرماندهان سپاه پاسداران در سوریه شده است. فرماندهان و

مقامات عالی‌رتبه سپاه پاسداران در سوریه منظمًا شناسایی و در حملات هوایی دقیق به قتل می‌رسند. دقت در شناسایی و اطلاع از حضور فرماندهان سپاه رژیم اسلامی در یک مکان مشخص نشان‌دهنده درجه بالایی از رخنه اطلاعاتی است.

هیچ‌زمان تا پیش از حمله هوایی، مراکز به‌اصطلاح سیاسی جمهوری اسلامی از جمله کنسولگری این رژیم در سوریه مورد تهاجم نظامی اسرائیل قرار نگرفته بود. ضربه نظامی جدید که منجر به مرگ حداقل ۷ نفر از فرمانده عالی‌رتبه سپاه پاسداران شده است، نشان می‌دهد که دیگر هیچ‌مکانی برای سپاه پاسداران و وابستگان "سیاسی" جمهوری اسلامی در سوریه امن نیست. جمهوری اسلامی دیگر "مصونیت دیپلماتیک" در سوریه ندارد. آیا این سیاست اسرائیل به لبنان نیز گسترش می‌یابد؟

باید منتظر بود و تحولات جاری در غزه و عملکرد حزب‌الله لبنان را دنبال کرد.

اصلی‌ترین دلیل برای حملات پی‌درپی نظامی اسرائیل به حزب‌الله لبنان و جمهوری اسلامی وضعیت جنگی در غزه است. دولت دست راستی اسرائیل به خاطر کشتار گسترده مردم بی‌دفاع و غیرنظامی و تعداد وسیع کشتار کودکان و گرسنگی دادن همه مردم در غزه شدیداً تحت فشار است و این فشار می‌تواند منجر به تحمیل آتش بس به دولت اسرائیل شود. فشار آن‌چنان زیاد است که شورای امنیت سازمان ملل هم خواهان آتش بس در غزه شده است. در تقابل با این فشار سنگین، ارتش اسرائیل دست به حملات ویرانگر نظامی علیه جمهوری اسلامی زده است. حملاتی که با مخالفت مهمی در جهان روبرو نمی‌شود و تقریباً

به دیده تأیید یا اغماض به آن نگرسته می‌شود.

هیچ مکانی و تحت هر پوششی، در سوریه برای جمهوری اسلامی امن نیست. روسیه هم که ظاهراً متحد جمهوری اسلامی در سوریه است با یک محکومیت نیم‌بند عملاً تماشاگر این ماجرا است. طبعاً کشتن فرماندهان سپاه توسط هر کسی انجام بگیرد باعث خوشحالی مردم ایران است. نهایتاً اما این پیروزی انقلاب زن زندگی آزادی است که شادی مردم را در خلاصی از شر این حکومت تکمیل می‌کند.

سه‌شنبه ۱۴ فروردین ۱۴۰۳

۲ آپریل ۲۰۲۴

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی (۶ و نیم به وقت ایران)
منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

تماس با نشریه:

واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

ایمیل: journalfarsi@gmail.com

تلگرام: <https://t.me/journalfarsi>

*سایت ژورنال را به دوستان و
آشنایان خود معرفی کنید. در انتشار
یادداشتهای ژورنال بکوشید

journalfarsi.com

ژورنال